

# Årsredovisning

för

## Ingenjörspolen i Örebro AB

556491-4132

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans Björkström, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Ingenjörspolen i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar konsultativ verksamhet inom processindustri.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	282	500	202	106
Resultat efter finansiella poster	179	251	104	39
Soliditet (%)	72,2	59,6	67,4	62,1

På grund av lägre efterfrågan har bolagets omsättning minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	228 308	32 509	<b>380 817</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			32 509	-32 509	<b>0</b>
Årets resultat				158 002	<b>158 002</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>260 817</b>	<b>158 002</b>	<b>538 819</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 817
årets vinst	158 002
	<b>418 819</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	418 819
	<b>418 819</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		282 499	499 577
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>282 499</b>	<b>499 577</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-107 346	-180 542
Personalkostnader	2	-38 241	-11 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-145 587</b>	<b>-192 107</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 912</b>	<b>307 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		40 423	2 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 923	15
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-54 466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-3 969
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 237</b>	<b>-56 120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 149</b>	<b>251 350</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	-192 000
Förändring av periodiseringsfonder		41 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>21 000</b>	<b>-192 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 149</b>	<b>59 350</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 147	-26 841
<b>Årets resultat</b>		<b>158 002</b>	<b>32 509</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	318 769	311 175
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>318 769</b>	<b>311 175</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>318 769</b>	<b>311 175</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	294 000
Fordringar hos koncernföretag		53 772	56 783
Övriga fordringar		16 426	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 656	2 321
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>257 854</b>	<b>353 104</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 800	51 628
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 800</b>	<b>51 628</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>446 654</b>	<b>404 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>765 423</b>	<b>715 907</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 817	228 308
Årets resultat		158 002	32 509
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 819</b>	<b>260 817</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>538 819</b>	<b>380 817</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		17 000	58 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>17 000</b>	<b>58 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 987	12 313
Skulder till koncernföretag		99 493	118 094
Skatteskulder		66 150	29 795
Övriga skulder		16 975	96 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>209 604</b>	<b>277 090</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>765 423</b>	<b>715 907</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 122 403	1 122 403
Inköp	53 873	0
Försäljningar	-130 942	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 045 334</b>	<b>1 122 403</b>
Ingående nedskrivningar	-811 228	-756 762
Försäljningar	84 663	0
Årets nedskrivningar	0	-54 466
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-726 565</b>	<b>-811 228</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>318 769</b>	<b>311 175</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-06-16

*Hans Björkström*  
Hans Björkström  
Styrelseledamot